
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №91 Краснооктябрьского района Волгограда»

400127 г. Волгоград ул. им. Асланов, 39 зсвоо9усрайиии. ги тел. 98 — 27-75

ПРИКАЗ

«04» марта 2024 г.
_

№42

О внесении изменений в Положение
о порядке организации питания.
обучающихся МОУ СШ №91

#

На основании решения Волгоградской городской Думыот 22.02.2017. №54/1574 (в редакции от

24.05.2023г.) приказа Комитета образования и науки Волгоградской области от 01.09.2016г. № 93,

и на основании представления прокуратуры Краснооктябрьского района от 30.01.2024г. № 7-37-

2023 «Об устранении нарушений требований законодательства о контрактной системе и об

организации», приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие изменения в Положение о порядке организации питания

обучающихся МОУ СШ №91 Краснооктябрьского района Волгограда следующего

содержания: |

1.1.В разделе 5 «Порядок предоставления обучающимся бесплатного питания» пункт 5.14.

изложить в следующей редакции:
Обучающиеся с ОВЗ, дети — инвалиды, для которых обучение организовано СОУ СШ №91
на дому, обеспечиваются бесплатным питанием, замена которого возможна денежной

компенсациейв порядке, установленном администрацией Волгограда.
2. Ответственной за организацию питанияобучающих К.В. Петкевич ознакомить с данным

Т.В. Горшкова

чиецуим\*.»..=
С приказом знакомлена: А

ФИО : Дата  Подвися

Петкевич К.В. 2 07АЯ ПИ |и
Приказ подготовил:.
Заместитель директора по УВР

177 Журавлева Е.А.
Разослано: в дело.


